[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » ___04___2024   г.           г. Боготол                             № 0441-п
О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 31.01.2019 № 0093-п «Об организации пропускного режима в здании администрации города Боготола

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25.03.2015                  № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», в целях противодействия террористическим актам, выявления, предупреждения и пресечения противоправных действий в отношении лиц, ведущих свою профессиональную деятельность в здании администрации города Боготола, посетителей и сохранности материальных ценностей в здании, руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Боготола от 31.01.2019 № 0093-п «Об организации пропускного режима в здании администрации города Боготола» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. Пункт 3.15. изложить в следующей редакции:

«3.15. Обход здания, в рабочие время, с периодичностью не реже двух раз, осуществляет вахтер или главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности и специальной работе администрации города Боготола, а в их отсутствие заведующий отделом по работе с обращениями граждан и служебной корреспонденцией администрации города Боготола.

В нерабочее время, выходные и праздничные дни, обход осуществляет диспетчер МКУ ЕДДС города Боготола, с периодичностью не реже двух раз в нерабочее время, и двух раз в выходные и праздничные дни.

Дата, время и результаты обхода заносятся в журнал обхода территории администрации города Боготола.».

1.1.2. Дополнить приложением № 11 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru/ сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Боготола                                                                    Е.М. Деменкова
Жданов Юрий Михайлович

6-34-46

3 экз.

Приложение

к постановлению администрации

города Боготола

от «_12_» _04_ 2024 г. № 0441-п
Приложение № 11

к Инструкции по организации

пропускного и внутриобъектового

режима в здании администрации

города Боготола
ЖУРНАЛ

обхода территории администрации города Боготола

Начат: «___» ________ 20___г.

Окончен: «___» ________ 20___г.

	Дата обхода
	Время обхода
	Результаты обхода.

Выявленные нарушения
	Ф.И.О
	Подпись